- 1 -

院党总支〔2019〕9号

关于印发《艺术设计学院党总支“不忘初心、
牢记使命”主题教育工作实施方案》的

通  知

各党支部、全体党员：

为深入推进“不忘初心、牢记使命”主题教育，经 2019 年

9 月 26 日学院党总支委员会研究，现将《艺术设计学院党总支

“不忘初心、牢记使命”主题教育工作实施方案》印发给你们，

请遵照执行。

特此通知。

艺术设计学院党总支

2019年 9月 26日

 - 2 -

（此页无正文）

重庆交通大学艺术设计学院办公室         2019年 9月 26日印发